\_\_\_\_\_ ۱۹ فروردین ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_ ۲۱ فروردین ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_ ۲۴ فروردین ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_ ۲۶ فروردین ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_ ۱ اردیبهشت ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_ ۲ اردیبهشت ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_ ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۰.

بهبکام. ۱۰ اردیبهشت ۱۳۷۰.

\_\_\_\_\_ اسفند ۱۳۷۰.

پیام هلال. تیر مرداد ۱۳۷۱.

سلام. ۲۶ فروردین ۱۳۷۰.

Refuges . may 1991.

\_\_\_\_\_ . june 1991.